
z w v o *

KUOLXOOZWSVQ

Smlouva / objednávka číslo 2016/05007/OVZI/DSM

Průvodní list příloh

1 / 1 22.12.2016 10:24:54





Číslo smlouvy objednatele: 2016/05007/OVZI/DSM
Číslo smlouvy zhotovitele:

o) SMLOUVA O DÍLO
narealizacistavby

„StředníodbornáškolaprůmyslováaStředníodbornéučilištěstrojírenské,
Prostějov, Lidická 4 - oprava fasády na dílnách Wolkerova 24“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednáte

Sesídlem:

IČ;

DIČ:

Zastoupený:

Olomouckýkraj

Jeremenkova40a,779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. JiříZemánek, 1, náměstekhejtmanaOlomouckéhokraje

Osobyoprávněnéj
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Ingremo s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
60070.

Se sídlem: Janáčkova 4642/5d, Prostějov 796 01

ÍČ: 28307453
DIČ:

Zastoupený: jednatelem společnosti Ingremo s.r.o.

Osoby opráv
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tuto smlouvu o dílo:

Strana 1 (celkem 17)



II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se na základě písemné výzvy objednatele t 
KÚOK/109229/2016/OVZÍ/7819 ze dne 18. 11 2016 a nabídky zhotovitele zt 
dne 8. 12. 2016 na tuto výzvu zavazuje provést pro objednatele dílo, kterým je 
realizace stavby

„Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště 
strojírenské, Prostějov, Lidická 4 - oprava fasády 

na dílnách Wolkerova 24“
(dále také „dílo" nebo „stavba"),

a to podle předané projektové dokumentace zpracované společností CAD 
PROJEKT PLUS, s.r.o., se sídlem Riegrova 793/2, 796 01 Prostějov, 
IČ: 25587293, v 09/2016 (dále jen „projektová dokumentace").
Objednatel se zavazuje k převzetí řádně provedeného díla a zaplacení 
dohodnuté ceny za provedení díla.

2. Místem provádění díla je objekt dílen na ulici Wolkerova 1695/24, Střední 
odborné školy průmyslové a Středního odborného učiliště strojírenského, 
Prostějov, Lidická 4.

3. Rozsah a způsob provedení díla je uveden v projektové dokumentaci.
Předmět díla je oprava fasády objektu dílen na ulici Wolkerova 1695/24, Střední 
odborné školy průmyslové a Středního odborného učiliště strojírenského, 
Prostějov, Lidická 4, se sídlem Prostějov, Lidická 4, PSČ 796 01, IČ; 69650721 
(dále i „SOŠP a SOUS“). Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace 
zpracované společností CAD PROJEKT PLUS, s.r.o., se sídlem Riegrova 
793/2, 796 01 Prostějov, IČ: 25587293, v 09/2016, a dále podle podmínek této 
smlouvy.
Rekonstrukce uliční fasády objektu dílen SOŠP a SOUS, která je v havarijním 
stavu, představuje odstranění starých omítek, nárožních kvádrovaných rustik 
a pásových rustik kolem vstupu do domu a opravu dalších architektonických 
prvků dle rozsahu poškození. Součástí je odborné snesení ozdobných prvků 
(věžiček) ze štítu pomocí plošiny a následné osazení jejich výduskových kopií, 
provedení nových vrat do průjezdu a repasování oken v 1.NP. Je vyžadována 
odbornost a kvalita při provádění štukatérských prací.

4. Zhotovitel provede dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost.
Dílo bude provedeno v souladu s výzvou objednatele 
č. KÚOK/109229/2016/OVZI/7819 ze dne 18. 11 2016, přijatou nabídkou 
zhotovitele ze dne 8. 12. 2016, předanou zadávací dokumentací
a projektovou dokumentací, právními a technickými požadavky platnými v době 
uzavření této smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a předpisy souvisejícími.

5. Splněním předmětu této smlouvy se rozumí úplné a bezvadné provedení 
veškerých činností souvisejících sjeho realizací jako je např. zpracování 
potřebné realizační dokumentace, zařízení staveniště, likvidace vzniklých

Strana 2 (celkem 17)



odpadů (stavební suť apod.), provedení veškerých souvisejících zkoušek 
a revizí a uvedení všech povrchů dotčených stavební a montážní činností do 
původního stavu.

6. Mimo vlastní provedení stavebních prací jsou součástí stavby a předmětem této 
smlouvy zejména i tyto úkony zhotovitele:
a) provedení videozáznamu nebo podrobné fotodokumentace díla a jeho 

nejbiižšího okolí, a to před zahájením a po dokončení stavebních prací;
b) provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s dodržováním 

bezpečnostních opatření na ochranu lidí a majetku v místech dotčených 
stavbou;

c) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany 
životního prostředí;

d) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby;
e) zábor pozemku ve vlastnictví města, zajištění dopravního značení 

k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a následné 
odstraňování včetně úhrady všech nákladů vyvolaných dopravním 
omezením;

f) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně i jiných 
norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů;

g) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (dle 
zákona č. 22/1997 Sb. ~ prohlášení o shodě);

h) zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 
a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
prováděni a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných parametrů díla;

i) zřízení a odstranění zařízení staveniště;
j) odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká 

i vybouraných hmot a stavební suti) včetně poplatku za uskladnění;
k) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 

(komunikace, zeleň, příkopy, propustky apod.);
í) v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení

stavebních prací např. správcům sítí, archeologickému průzkumu apod.;
m) respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby 

zejména:
- vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti;
- předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování.

7. Dokumentace skutečného provedení díla bude provedena zhotovitelem 
zpracována podle následujících zásad:
a) do projektu pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně 

vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla;
b) ty části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 

změnám, budou označeny nápisem „beze změn1';

Strana 3 (celkem 17)



c) každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opa\ 
jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisi 
a razítkem zhotovitele;

d) u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby budt 
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny 
s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.

8. Předmět a rozsah díla vymezený touto smlouvou v článku II. je pro zhotovitele 
závazný a nemůže být z jeho vůle měněn. Změna předmětu plnění je možná 
pouze ze strany objednatele.

9. Smluvní strany sjednaly oprávnění objednatele vyhradit si jednostranné právo 
požadovat rozšíření předmětu díla o dodávky prací menšího rozsahu (pokud 
takto požadované práce nepřekročí svým finančním objemem 10 % z celkové 
ceny díla bez DPH) a zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a tyto práce 
a dodávky za úplatu zajistit. Objednatel je oprávněn požadovat také zúžení 
předmětu díla, zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a vyúčtovat 
objednateli cenu díla upravenou o rozdíl v rozsahu zúžení. Toto ujednání se 
týká i víceprací, které vyplynou z předávacího řízení.

HL
TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termín zahájení provádění díla: 19.12. 2016

2. Snesení ozdobných prvků štítu nejpozději do 23.12.2016

3. Termín dokončení díla: 15.6.2017

4. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby dle čl. II. této smlouvy, 
vyklizení staveniště a poděpsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, 
předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, případně dalších 
objednatelem požadovaných dokladů, poděpsání zápisu o odstranění všech 
případných vad, nedodělků, předání projektové dokumentace skutečného 
provedení díla a geometrického zaměření skutečného provedení díla 
v požadované formě a požadovaném počtu a uvedení všech povrchů dotčených 
stavební a montážní činností do původního stavu.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce dle čl. II. odst. 9. této 
smlouvy nebudou mít vliv na termín dokončení díla a dílo bude dokončeno 
a předáno zhotovitelem objednateli ve sjednaném termínu dle této smlouvy, 
pokud se strany nedohodnou jinak.

6. Smluvní strany sjednaly závazek objednatele, že tento přistoupí po písemné 
dohodě se zhotovitelem na přiměřené prodloužení termínu dokončení díla 
v následujících případech:
a) dojde-ii z důvodu na straně objednatele k prodlení s předáním a převzetím 

staveniště (termín dokončení díla se prodlouží o dobu prodlení objednatele 
s předáním staveniště);

b) dojde-ii během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací, nejedná-li

Strana 4 (celkem 17)



se o případ uvedený v čl. III. odst 5 této smlouvy;

c) nebude-íí moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodu na straně 
objednatele.

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy je 
stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb.f o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je stranami dohodnuta ve výši:

(slovy: jedenmiliončtyřístadvacetdvatisícsedmsettřicetosm korun českých)
Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk 
zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být 
zvýšena jen za podmínek uvedených ve smlouvě.

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele specifikované 
položkovým rozpočtem a textovou částí. Jedná se o cenu skladebnou, 
tj. o cenu, která je založena na principu pevných jednotkových cen, na jejichž 
změny či úpravy nelze po uzavření smlouvy vznášet žádné dodatečné 
požadavky.

3. Cena uvedená včl. IV. odst. 1. této smlouvy obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele nezbytné k provedení celého díla vymezeného či. II. této smlouvy 
(tzn., že obsahuje i náklady na odvoz a uložení přebytečného výkopku na 
skládky, poplatky za skládkovné a veškeré další poplatky nutné pro realizaci 
stavby, všechny zkoušky a revize a výkresovou dokumentaci skutečného 
provedení apod.).

4. Cenu je možno překročit čí změnit pouze v případě, že v průběhu realizace díla 
vymezeného v čl. II. této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo 
ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.

5. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky, zúžení nebo rozšíření 
předmětu díla, které budou realizovány v souladu s touto smlouvou, musí být 
vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich 
ocenění postupem dle či. X odst 17. této smlouvy a smluvně upraveny 
dodatkem ke smlouvě, ve kterém strany dohodnou i případnou úpravu termínu 
dokončení díla. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele, pak nemá objednatel povinnost 
navýšenou cenu díla zhotoviteli hradit.

6. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny díla, jestliže objednateli 
písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny 
bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. 
Toto písemné ohlášení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení ceny. 
Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

IV.
CENA DÍLA

cena celkem bez DPH 
21 % DPH
cena celkem včetně DPH

1 175 816,- Kč 
246 922,- Kč 

1 422 738,- Kč

Strana 5 (celkem 17)



v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Veškeré provedené práce budou zhotovitelem fakturovány na zák 
měsíčních faktur - daňových dokladů, přičemž datem zdanitelného plněn 
poslední den příslušného měsíce. Jednotlivé faktury zhotovitel vystaví vždy 
15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který je faktuv 
vystavována. Zhotovitel doloží k fakturám zjišťovací protokoly a soupisy 
provedených prací po položkách dle rozpočtu. Faktury budou objednatelem 
hrazeny až do výše 90 % celkové sjednané ceny díla. Zbývajících 10 % 
sjednané ceny se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě faktury 
vystavené do 15 dnů po předání a převzetí díla (v případě vad a nedodělků při 
předání a převzetí díla na základě faktury, vystavené nejpozději do 15 dnů od 
jejich odstranění).

2. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a musí navíc obsahovat název stavby uvedený v článku II. 
odsi 1 této smlouvy, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření.

3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Dnem zaplacení 
je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

4. Platební podmínky uvedené v čl. V. této smlouvy platí i pro případnou úhradu 
písemně sjednaných víceprací.

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, 
je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené 
nebo oprávněně vystavené faktury objednateli.

6. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře bankovní číslo účtu zveřejněné 
v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen ,,ZDPH“).

7. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud zhotovitel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup 
je objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců 
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou 
okolnosti umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle 
§109a ZDPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při 
použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena 
na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, 
a to v původním termínu splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního 
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, 
a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém 
dokladu vystaveném zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho místně

Strana 6 (celkem 17)



příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VI.
SMLUVNÍ SANKCE

V případě porušení každé jednotlivé smluvní povinnosti níže uvedené 
se smluvní strany dohodly na následujících sankcích:
a) Prodlení s provedením díla:

Pokud bude zhotovitel v prodlení s plněním dle čl. lil. odst 1, 2 nebo 3 této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla včetně DPH za každý případ a každý i započatý den 
prodlení.

b) Neodstranění vad a nedodělků z předávacího řízení:
Pokud zhotovitel neodstraní vady čí nedodělky z předávacího řízení 
v termínu dohodnutém v zápise o průběhu předávacího řízení dle čl. XI. 
odst. 4 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 
% z celkové ceny díla včetně DPH za každou jednotlivou vadu či 
nedodělek a každý i započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé 
vady nebo každého jednotlivého nedodělku.

c) Prodlení se zahájením odstranění záruční vady:
V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování záruční vady 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % 
z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení 
se zahájením odstraňování každé záruční vady.

d) Neodstranění záručních vad ve stanovené lhůtě:

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záruční vady ve stanovené 
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 
% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení 
s odstraněním každé této záruční vady.

e) Nevyklizení staveniště:
V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

f) Odstoupení od smlouvy objednatelem:

V případě odstoupení objednatele od této smlouvy z důvodu porušení 
smluvní povinnosti zhotovitelem, na které je vázáno oprávnění objednatele 
od této smlouvy odstoupit, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10 % z hodnoty nedokončeného díla včetně DPH.

g) Prodlení s úhradou ceny díla:

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel

Strana 7 (celkem 17)



oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výv 
platných právních předpisů.

h) Sankce za neuvedení bankovního čísla účtu v registru plátců:
V případě, že zhotovitel neuvede na faktuře číslo bankovního účt 
zveřejněného v registru plátců dle čl. V. této smlouvy, je objednáte 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč za 
porušení této smluvní povinnosti.

j) V případě porušení některé jiné povinnosti zhotovitele, která vyplývá z této 
smlouvy, ale nevyplývá ze shora uvedeného výčtu a není uvedena v čl. VII 
této smlouvy, smluvní strany sjednaly nárok objednatele na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,01 % z celkové ceny díla včetně DPH za každé takové 
porušení (např. porušení povinností dle čl. X odst. 14, čí. XV odst. 1 apod. 
této smlouvy). Je-li stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná 
se o smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení s jejím splněním.

2. Případným uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok smluvních stran na 
úhradu vzniklých škod v celém rozsahu.

VII.
SUBDODAVATELÉ

1. Smluvní strany sjednaly, že zhotovitel není oprávněn pověřit provedením celého 
díla nebo části díla třetí osobu (subdodavatele). Pokud zhotovitel zadá celé dílo 
nebo část díla subdodavateli před zahájením prací na díle nebo v průběhu 
provádění díla, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli min. 5 dnů před 
zahájením příslušných prací subdodavatelem a je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v či. IV. 
odst. 1. této smlouvy.

Vlil.
STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen je smyslu ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební řáď1 2) vést stavební 
deník ode dne předání a převzetí staveniště až do doby předání a převzetí 
dokončeného díla, případně do odstranění vad a nedodělků zjištěných 
objednatelem při kontrolní prohlídce, případně při předávání díla, a to minimálně 
v rozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, 
zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
prováděných prací od projektové dokumentace apod. Stavební deník musí být 
kdykoliv v průběhu provádění prací na staveništi oběma smluvním stranám 
trvale přístupný.

2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
a) název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zhotovitele;

Strana 8 (celkem 17)



b) název, sídlo, 1Č (příp. DIČ) objednatele;
c) název, sídlo, iČ (příp. DIČ) zpracovatele projektové dokumentace;
d) název, sídlo, 1Č (příp. DIČ) koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci;

e) přehled všech provedených zkoušek jakosti;
f) seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
g) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.

3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy 
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou 
předmětem záznamu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná 
místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné 
záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel 
projektové dokumentace, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
nebo příslušné orgány státní správy.

5. Nesouhíasí-Ii stavbyvedoucí se zápisem do stavebního deníku, který učinil 
objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové 
dokumentace anebo koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, musí 
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak 
se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným 
zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným 
zápisem souhlasí.

7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy, ale slouží 
jako podklad pro vypracování doplňků a změn této smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 157 odst. 3 stavebního zákona po 
dokončení díla, případně po odstranění případných vad a nedodělků zjištěných 
při předávacím řízení stavby, předat objednateli originál stavebního deníku 
k archivaci.

IX.
STAVENIŠTĚ

Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným 
dokumentem pro realizaci stavby a pro zařízení staveniště.

1. Objednatel předá a zhotovitel je povinen převzít staveniště do termínu 
zahájení provádění díla dle či. III. odst. 1 této smlouvy. 2 *

2. Převzetím staveniště zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za
dodržování předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci, za

Strana 9 (celkem 17)



dodržování příslušných protipožárních opatření a za provádění prací v\ 
s projektovou dokumentací a platnými právními normami.

3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby V 
pečovat o základní směrové a výškové body, a to áž do doby předání 
objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých obj& 
a odpovídá za jeho správnost.

4. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořáde\ 
a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti 
a celé staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob.

5. Zhotovitel zajistí v případě potřeby oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení 
staveniště. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla dle čl. IV. 
této smlouvy.

6. Provizorní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje 
zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na dokumentaci 
skutečného provedení díla, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci 
a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla dle či. IV. 
této smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště v termínu dokončení díla dle čl. Mi. odst. 
3 této smlouvy a upravit je tak, jak určuje projektová dokumentace a tato 
smlouva.

X.
PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve 
sjednané době. Objednatel je povinen dokončené dílo bez vad a nedodělků 
převzít.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele.

3. Věci, které jsou potřebné k provádění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud 
v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 4 * * * * * * * *

4. Objednatel bude mít stanoveného zástupce objednatele pověřeným řešením
technických problémů, kontrolou provedených prací a drobných změn a doplňků,
které nemají povahu změny této smlouvy, předběžným projednáváním
podstatných změn a doplňků díla.

Technický dozor objednatele zejména:
a) průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, 

podle smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů;
b) je oprávněn požadovat provedení dodatečných zkoušek nebo ověření;
c) potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly;
d) přebírá dodávky stavebních prací a celé dokončené dílo podle této 

smlouvy, potvrzuje převzetí odstraněných vad a nedodělků;

Strana 10 (celkem 17)



e) je zmocněn projednávat změny projektové dokumentace, materiálu 
a vícepráce;

f) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud 
odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví 
pracovníků, nebo hrozí hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do 
hospodářské činnosti zhotovitele;

g) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele či pokynů daných mu 
objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péče.

6. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, 
které v dalším postupu budou zakryty, nejpozději 3 pracovní dny před zakrytím. 
O této kontrole bude sepsán zápis o převzetí zakrývaných prací.

7. Pokud objednatel neprovede kontrolu přes včasné písemné vyzvání, je 
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na 
náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, 
nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu 
a následným zakrytím zhotovitel.

8. Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami. Dále 
se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické či případné jiné předpisy související 
s realizací díla.

9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou 
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 
povinen doložit.

10. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat ČSN a veškeré právní předpisy, 
které se týkají jeho činnosti.

11. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy 
o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž 
prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých 
osob ani na majetku obce, kraje či státu.

12. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky 
a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto 
podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 13

13. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že při realizaci díla nepoužije žádný 
materiál, o kterém je v době jeho užívání známo, že je škodlivý. Pokud tak 
zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě 
nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají 
požadovanou certifikaci.

Strana 11 (celkem 17)



14. Zhotovíte! je povinen doložit na vyzvání objednatele, nejpozději však p\ 
díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

15. Zhotovitel prohlašuje, že má na celou dobu plnění předmětu sn 
uzavřenou pojistnou smlouvu č. 8603228845 se společností Koope\ 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, vč 
škod způsobených pracovníky zhotovitele, s tím, že výše pojistné čás, 
je sjednaná ve výši 10 000 000,- Kč. Objednatel může po zhotovk 
požadovat předložení pojistné smlouvy kdykoliv během provádění díla.

16. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jínýn 
subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících ze zákona, ČSN a jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, 
je zhotovíte! povinen bez zbytečného odkladu uvést poškozenou věc do 
původního stavu, a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel.

17. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření 
předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat 
zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen 
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak použije ceny, které 
nesmí přesáhnout 85 % částky uvedené v aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro 
racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS PRAHA, a.s., IČ 471 15 645, se sídlem 
Praha 10, Pražská 18, PSČ 10200) v cenové úrovni odpovídající době 
provedení prací.

18. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů 
oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na 
tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálu musí být písemný. 
Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, 
pokud již původní materiál zajistil.

19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, 
technologie nebo být uskutečněny jiné změny proti projektové dokumentaci.

Xi.
PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy 
bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 7 dnů 
od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit předávací řízení a řádně v něm 
pokračovat. 2 *

2. K předávacímu řízení dodá zhotovitel veškeré doklady o provedení stavby, které 
jsou nutné pro řádné užívání a provozování díla. Jedná se zejména o doklady:
a) dokumentace skutečného provedení díla - tři paré;
b) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků 

s technickými požadavky na ně kladenými (certifikáty o shodě);
c) protokoly o zkouškách použitých materiálů;

Strana 12 (celkem 17)



d) protokoly o provedených zkouškách;
e) zápisy o převzetí zakrývaných prací;
f) originál stavebního deníku.

Podepsání zápisu o předání a převzetí díla (termín dokončení) je podmíněno 
rovněž dosažením předepsaných parametrů a doložením výsledků zkoušek 
stavební části stavby.
Totéž se vztahuje i na případné jednotlivé dílčí části díla předávané samostatně. 
Objednatel má právo nepřevzít dílo v případě neúspěšného provedení jedné ze 
všech potřebných zkoušek k bezproblémovému fungování díla.

3. O průběhu předávacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné 
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejích 
odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu 
svoje důvody.

4. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
užívání díla funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky 
v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.

5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou 
a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce 
oproti projektové dokumentaci.

XII.
ZÁRUKA

t. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku v délce 60 měsíců ode dne předání 
a převzetí díla zhotovitelem objednateli. Poskytnutím záruky za jakost se 
zhotovitel zavazuje, že dílo si zachová po tuto dobu vlastnosti jednak obvyklé 
pro tento druh díla, jednak smluvené dle této smlouvy.

2. U zboží, které má vlastní záruční íhůtu danou výrobcem, poskytuje zhotovitel 
záruku dle záručního listu zhotovitelem objednateli tohoto zboží, nejméně však 24 
měsíců ode dne předání a převzetí díla zhotovitelem objednateli.
Tyto záruční listy musí být řádně vyplněné a musí být předloženy pří předání 
a převzetí díla. Seznam zařízení s odlišnou záruční dobou bude přílohou zápisu 
o předání a převzetí dokončeného díla.

3. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektovou 
dokumentací a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, 
na závady způsobené vyšší mocí čí neodbornou manipulací, vandalizmem a na 
vady materiálu dodaného objednatelem. 4

4. Objednatel je povinen vady písemně nebo faxem reklamovat u zhotovitele bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány 
a musí být uvedeno, jak se projevují.

Strana 13 (celkem 17)



5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, příče
i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje š 
včas uplatněnou.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do sedmi pracovních dnů od obdržení 
reklamace písemně nebo faxem oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, 
jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. V případě výskytu vady díla v záruční době, má objednatel právo požadovat 
a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit. Práce na odstranění oprávněně 
reklamované vady v záruční době je zhotovitel povinen zahájit nejpozději do 14 
dnů ode dne, kdy byl o vadě písemně informován, nedojde-li k písemné dohodě 
smluvních stran o jiném termínu, v případě vady bránící užívání (havárie) 
nejpozději do 24 hodin po doručení oznámení o vadě, dovolí-li to klimatické 
podmínky. Vada bude odstraněna v co nejkratším termínu. V případě, že 
zhotovitel nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vady v termínech 
v tomto odstavci uvedených, má objednatel právo objednat na náklady 
zhotovitele odstranění vad/y u jiného subjektu. Tyto náklady objednatel písemně 
uplatní u zhotovitele. Zhotovitel je povinen tyto náklady objednateli uhradit do 21 
dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury).

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, 
tzn., že se na ni nevztahuje záruka resp., že vadu způsobil nevhodným 
užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré 
náklady vzniklé mu v souvislosti s odstraněním vady.

9. Pokud není stanoveno jinak, řídí se kvalita stavebních prací všemi ČSN 
(a případně jinými normami), které jsou uvedeny v Seznamu českých norem 
vydaném Českým normalizačním institutem.

10. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, 
objednatel předloží takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně 
soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. 
Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako 
nesprávný.

XIII.
VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany sjednaly, že se mohou zprostit své odpovědností za částečné 
nebo úplné nesplnění smluvních závazků, prokážou-li, že nesplnění smluvních 
závazků bylo zapříčiněno zásahem vyšší moci.

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy 
o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí 
mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění 
předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné 
události. 2 *

2. Nastanou-íi okolností vyšší moci dle odst 1 tohoto článku smlouvy, prodlužuje
se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba

Strana 14 (celkem 17)



bude vzájemně odsouhlasena písemným dodatkem ktéto smlouvě, nebude-li 
dohodnuto jinak.

XIV.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo 
jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit 
bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem, která 
nebude kratší než 60 dnů od doručení písemného oznámení objednatele, takto 
zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vzníkne- 
li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu 
povinen uhradit Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů jím 
vynaložených na dokončení díla a na náhradu Škody vzniklé prodloužením 
termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází 
k prodlení se zahájením nebo prováděním prací z důvodů na straně zhotovitele, 
nebo že na staveništi nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, 
stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že 
zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od 
smlouvy odstoupit Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je 
zhotovitel povinen uhradit Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů jím 
vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením 
termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu.

3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu 
delší než 5 měsíců, smluvní strany sjednaly oprávnění zhotovitele od této 
smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení oznámení 
o odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze 
smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání 
a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla 
a vzájemné nároky smluvních stran.

5. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody 
o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby.

6. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku.

7. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže bylo příslušným soudem 
rozhodnuto o úpadku zhotovitele, a to i v době patnáctí dnů od prohlášení 
konkursu, nebo pokud zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti. 
Objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů jím vynaložených na 
dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu dokončení 
díla ve sjednaném rozsahu. 8

8. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení

Strana 15 (celkem 17)



s platbou faktury déle než 30 dní.

XV.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Budou-lí na staveništi působit současně zaměstnanci více než jednoho 
zhotovitele stavby, je zhotovitel povinen určit potřebný počet koordinátorů 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi s přihlédnutím k rozsahu 
a složitosti díla a jeho náročnosti na koordinaci ve fázi přípravy a ve fázi 
realizace dle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou znalostí.

3. Technický dozor u tohoto díla nesmí provádět zhotoviteí ani osoba s ním 
jakkoliv propojená.

XVI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s projektovou dokumentací a s výzvou 
objednatele č. KÚOK/109229/2016/OVZI/7819 ze dne 18. 11. 2016 na dodávku 
stavby pro shora uvedené dílo před podáním své cenové nabídky ze dne
8. 12. 2016 a před podpisem této smlouvy si vyjasnil veškerá sporná ustanovení 
nebo technické nejasnosti a zavazuje se touto výzvou, nabídkou zhotovitele ze 
dne 8. 12. 2016, zadávací dokumentací a projektovou dokumentací řídit.

2. Tato smlouva a právní vztahy zní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, 
oboustranně odsouhlasených číslovaných dodatků.

5. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich 
uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh 
dle odst. 8. tohoto článku smlouvy, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této 
smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany sjednávají, že 
zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 8

8. Přílohy smlouvy:

Strana 16 (celkem 17)



Příloha č.1: „Čestné prohlášení příjemce (objednatele) k uplatnění přenesení
daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH“

Příloha č.2: „Položkový rozpočet"

9. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 12. 12. 2016
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

2 1 -12- im
V Olomouci dne:

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

V dne: /á. ^

iednateLsBQteč.n,Q§ti,„„

INGREWIO s.r.o. ®

Janáčkova 4642/Sd. 796 01 Prostějov
IČ- 263 07 453, DIČ: CZ28307453

Strana 17 (celkem 17)





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 201614

Stavba: GO Uliční fasády, ui. Wolkerova 24, Prostějov

JK50:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: INGREMQ s.r.o., Janáčkova 4642/5d, 796 01 Prostějov

Projektant: cao projekt plus, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 8.12.2016

ifc
DIČ:

JČ: 28307453

DIČ: CZ28307453

IČ: 25587293

DIČ CZ-25587293

IČ
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 175 816,22
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 175 816,22

DPH základní 

snížená

21,00% ze

15,00% ze

1 175 816,22

0,00

246 921,41

0,00

Cena s DPH v CZK 1 422 737,63

■MHH srmtftÍTFet.C<ftOSr

(Projektant

i
1

i

}

(Datum a podpis: Razítko
"

(Objednavatel

í i
3 i
3 ;

j |
j j

(Datum a podpis: ___________ Razítko

Strana 1217





REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 201614

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

GO Uliční fasády, ul. Wolkerova 24, Prostějov

Datum: ###

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 175 816,22 1 422 737,63

S001 Fasáda 1 118 816,22 1 353 767,63

S002 VRN 57 000,00 68 970,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 175 816,22 1 422 737,63

Strana 2 z 17



krycí list rozpočtu

Stavba: GO Uliční fasády, ul. Wolkerova 24, Prostějov

Objekt: SO01 - Fasáda

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: OB.12.2016

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28307453

DIČ: CZ28307453

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 118 816,22
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 118 816,22

DPH základní 21,0055 ze 1118 816,22 234951,41

snížená 15,0016 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 353 767,63

Projektant [Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko = i Datum a podpis: Razítko

Objednavatel j [Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko SDatum a podpis: Razítko

Strana 3 217



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GO Uliční fasády, ul. Wolkerova 24, Prostějov

Objekt: S001 - Fasáda

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08,12,2016

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 1 118 816,22

HSV ■ Práce a dodávky HSV 753 191,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce 66 199,34

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 556 765,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 125,61

997 - Přesun suté 18 701,58

998 - Přesun hmot 7 399,50

PSV - Práce a dodávky PSV 365 624,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 49,75

743 - Elektromontáže * hrubá montáž 432,00

751 - Vzduchotechnika 2 250,00

762 • Konstrukce tesařské 0,00

764 - Konstrukce klempířské 74 604,09

765 - Krytina skládaná 5 492,40

766 - Konstrukce truhlářské 187 645,56

767 - Konstrukce zámečnické 2 050,00

771 - Podlahy z dlaždic 4 479,02

777 ■ Podlahy lité 1 954,00

783 • Dokončovací práce - nátěry 80 389,71

784 * Dokončovací práce • malby a tapety 535,50

787 - Dokončovací práce • zasklíváni 5 742,43

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1118 816,22

Strana 4 z 17



ROZPOČET

Scavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

GO Uliční fasády, ut. Wolkerova 24, Prostějov

S001 - Fasáda

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

08.12.2016

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena £CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 118 816,22

HSV - Práce a dodávky HSV 753 191,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce 66199,34

87 1 K }310238211 Zazdívka otvorů pí do 1 m2 ve zdivu nadzá kládovém cihlami i 
pálenými na MVC l m3 í 0,665} 3 086,00} 2 052,19

0,95*0,7*0,5*2 0,665

2 i K |317235811 Doptnini zdivá hlavních a kordónových řims cihlami pálenými j 
na maltu m3 3,483? 15 990.00] 55 693,17

*hl.římsa 50%-odhad* (7,35)*0,3S*0,55*0,5 0,707

' římsy atikové* (5,5*4)*1,03*0,35*0,35 2,776

3 | K i349234841

Součet

Doplnění zdivá podokenních nebo nadokennich říms i m

3,483

25,696] 329,00] 8 453,98

'Podokenních říms

‘levý štiť 2,98*1,5 A,m

'pravý štiť 1,27*2*2,35*1,5 6,390

‘střední část* 7*1,27*3,6 12,490

Součet 23,360

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 556 765.73

45 j K |512325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží i m2 11,900} 494,00i 5 878,60

12,05*2,05*1*1 )*3*0,4 7,320

(2,575*1,6*2,35*1,6)*0,4 3,250

0,95*0,7*2 1,330

Součet 11,900

85 I K -822325308 Oprava vnější vápenné nebo vápenocementová štukové omítky i 
složitosti 2 v rozsahu do 80% i

'pohledová plocha*

m2 248,181] 920,00; 228 326,52

(21,6*2*0,45)*9*2*(6,15/2*(14,6-9,0)) 236,940

■levý štít* (2,98*2,35*2,35*3,7*0,85*2,1)'-0,95 •15,609

•pravý štít* (2,2*2,35*2,35*1,27*2*0,85*2,1 >*-0,95 •12,278

‘střední část* (3,4*1,9*3"1,2*2,15*3*1,27*2,3*1,27*3,1)*-0,95 -25,555

*tevý štít* (2,98*2*2,35)*0,4*(2,35*2*3,7)*0,65*(0,85*2*2,1 )*C,2 10,420

'pravý štiť
(2,2*2*2,35)*0,4*(2,35*2*1,27)‘0,4*2*(0,85*2*2,1)'0,2 8,546

'střední část"
(3,4*2*1,9)*0,65*3‘(1,2*2’2,15)'0,4*3'{1,27*2*2,3)*0,4*(1,27*2 
*3,1)*0,65

24,155

Mezi součet 225,619

‘ Koef kientprof ílacel, 1" 225,618*0,1 22, S62

Součet 248,181

84 í K j622325403 Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky í 
složitosti 3 v rozsahu do 30% 1 m2 248,181] 650,00] 161 317,65

"pohledová plocha'

Strana 5 z 17



I Pč
Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

{21,6*2*0,45)'9*2*(6,15/2*<14,6-9,0)) 236,940

"levý štít" (2,98*2,35*2,35*3,7+0,85'2,1)*-0,95 •16,609

•pravý štiť <2,2*2,35*2,35M127*2*0,S5'2,1)* 0,95 -12,278

•střední čásť (3,4*1,9*3*1,2*2,15+3*1,27*2,3*1.27*3,1)*-0,95 -25,555

'levý štiť (2,98+2*2,35}*0,4+(2,35*2*3,7}*0,65+(0,85*2*2,1)*0,2 10,420

"pravý štiť
<2,2*2*2,35)*0,4*(2,35*2*1,27)*0,4*2*(0,85+2*2,1)*0,2 8,546

'střední čásť
(3,4*2*1,9),0,65*3*(1I2*2'2,15)*0,4*3*(1,27+2*2,3)*0,4+(1,27*2 
*3,1)‘0,65

24,155

Mezi součet 225,619

’Koef1cientprofiUce1,1* 225,618*0,1 22,562

Součet 248,181

; as i K =622821011
[Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdtvo 
[prováděná ručně m2 ! 29,160! 540,00! 15 746,401

21,6*1,35 29,160

j 36 f K 1622821031 •Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně j m2 i 29,160] 219,OO] 6 386,04:

21,6*1,35 29,160

j 5 I K |629135101 [Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm 171 ; 5,3O0| 35,00: 185,50=

"levý štít‘0,85 0,850

•pravý Stít’0,85 0,850

'střední část balkon.římsa' 3,6 3,600

Součet 5,300

1 6 I K [629135102 [Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z WC i do 300 mm m 45,360] 60,00: 2721,60]

"levý štiť 2*5,5*2,98*1,5 15,480

•pravý štiť 2*5,5*1,27*2*2,35*1,5 17,390

■střední čásť 7*1,27*3,6 12,490

Součet 45,360

i 4 ! K [629991011 ; Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí 
[páskou m2 ; 60,228] IS.OOÍ 903,42!

*tevý štiť 2,98*2,35*2,35*3,7*0,85*2,1 17,483

■pravý štiť 2,2*2,35*2,35*1,27*2«0,85*2,1 12,924

•střední čásť 3,4*1,9*3*1,2*2,15*4*1,27*2,3*1,27*3,1 29,821

Součet 60.228

j 37 = K [R-položka j štuka těrské práce • S12 j ks ; 4,000; 9 350, OO) 37 400,00!

'věžička okrajová"

4 4,000

; 38 | K [R-položka 1.02 ] štukatérské práce S12 ks i 8,000[ 10 450,00! 83 600,001

■S7TO - mitíW yfíl&a meníi*

■ vnitřní věžička menši"

8 8,000

; 39 i K -R-položka 1.03 [Štukatérské práce S12 ks [ 2.00QÍ 7 150,00] 14 300,00;

■STROJ - ukonitm Itiai etyp. h/ovou v£ trbu'

"ukončeni štítu a typ hlavou vč. erbu'

2 2,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 125,61

1 7 | K i941321112 [Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 [
[kj/mZldo 1,2 m v do 25 m

m2 i 330,000! 37,Oo] 12 210,00;

22*15 330,000

Strana 6 z 17



ipč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

941321211
iPříplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do í 
i 25 m za první a ZKO den použiti i m2 i 30 690,000! 1.00) 30 690,00;

330*93 30690,000

9 1 K 941321812
; Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 ; 
;kg/m2 šdo 1,2 m v do 25 m m2 ; 330,000) 30.00! 9 900,00;

22*15 330,000

io ! K 944511111 [Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken i m2 \ 330,000! 15,00! 4950,00!

22*15 330,000

i K 944511211 [Příplatek k ochranné síti za první a 2KD den použiti m2 í 990,000) 0,50! 495,00;

12 i K 944511811 [ Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken i m2 ! 330,000! 10,OO) 3 300,00!

22*15 330,000

13 ! K 944711112 j Montáž záchytné stříšky í do 2 m m 22.000Í 100,00) 2 200,00;

14 i K 944711212 | Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKO den použiti i m * 2 046,000! 2,00; 4092,00;

22*93 2 046,000

15 ) K 944711812 [Oemontáž záchytné stříšky 5 do 2 m m 22,000: 50,00: 1100, OCÍ

86 i K 945421110
[Hydraulická zvedací piošina na automobilovém podvozku výška i 
[zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod [ 10,000! 500,OOj 5 000,00:

16 j K 966031313
[Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm ti do 300 i 
jmm m 3,483! 70,00) 243,81j

•ht.nmsa SOS-odhad* <7,35}*Q,35*0,55*0,5 0,707

* římsy atikové- (5,5*4)*1,03*0,35*0,35 2,776

Součet 3,483

17 j K 966032921
[Odsekání říms podokenních nebo přesokenních předsazených 
ipřes80mm m 25,696[ 39,00! 1 002,14!

'Podokenních nms

‘levý štíť 2,98*1,5 4,480

'pravý štiť 1,27*2*2,35*1,5 6,390

'střední čásť 7*1,27*3,6 12,490

Součet 23,360

43 } K 968072247
j Vybouráni kovových rámů oken jednoduchých včetně křidel pl i 
!pres4m2

m2 ! 8,220!
j

70,00! 575,40)

111 í K 985312114 [Stěrka k vyrovnám betonových ploch stěn tí S mm I m2 ] 1,800! 350,00! 630,00)

■S09

1,8 1,800

110 ) K 985321111
[Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a j 
[podhledů 1 vrstva tli mm i

*S09*

m2 í 0,500i 300,00; 150,00!

0,5 0,500

76 l K 985441112
[Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce ví 
[cihelném zdivu ht do 70 mm j m [ 14,400! 750,00; 10 800,00!

'S11*

14,4 14,400

18 [ K 978015381
jOtiučeni vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky j 
[Stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 80 . i m2 i 248,181! 39, QO] 9 679,06;

■pohledová plocha*

(21,6*2*0,45)*9*2’(6,15/2’{14,6-9,0)) 236,940

•levý štiť (2,98*2,35*2,35*3,7*0,85*2,1)*-0,95 -16,609

'pravý štít" (2,2*2,35*2,35*1,27*2*0,85*2,1)*-0,95 -12,278

'střední čásť (3,4*1,9*3*1,2*2,15*3*1,27*2,3*1,27*3,1)*-0,95 -25,555

*levý štiť (2,98*2*2,35)*0,4*(2,35*2*3,7)*0,65*(0,85*2*2,1)*0,2 10,420

■pravý štiť
(2,2*2*2,35)*0,4* (2,35*2*1,27)*Q,4'2*(Q,85*2*2,11*0,2 8>546

Strana 7 z 17



i pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'střední část'
(3,4*2+1,9)’0,65+3"(1,2+2*2,15)*0,4+3‘{1,27+2*2,3)*0,4+(1,27+2 
*3,1)*0,45

24,155

Mezi sou čet

'KoefidentprofíUcel.ť 225,618*0,1 22,562

Součet 248,181

i 1 í K |985131111 [Očištění ptotíi stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou ) m2 236,940) 30,001 7 108,20;

‘pohledová plocha'

(21,6+2*0,45 )*9+2*(6,15/2*(14,6-9,0)) 236,940

Součet 236,940

997 - Přesun sutě 18 701,58

{ 19 i K )997013116 jVnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy j 
Iv do 21 m s použitím mechanizace j t 14,066! 620,00: 8 720,92)

| 20 j K |997013509 |Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 j 
[kro přes t km ) t 186,858! 9.00) 1 681,72:

13,347*14 186,858

! 21 í K r997013511
i Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 
i km s naložením a se složením r t ! 14,066j 290,00) 4 079,14;

! 22 í K (997013831
[Poplatekza uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
; (skládkovné) t ! 14,066-í 300,00) 4 219,80)

998 - Přesun hmot 7 399,50
i 42 i K j998011003 •Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m I t 29,598| 250,00) 7 399,50)

PSV - Práce a dodávky PSV 365 624,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 49,75
! 114 ) K (711191001 : Provedeni adhezního můstku na vodorovné ploše i

S09-

m2 : 1,800) 15,00) 27,00)

1,8 1,800

I ,ÍS i M \S85812200 | můstek adhezní bal. 10 kg kg 0,212) 100,00) 21,20;

Spotřeba: t-10 kj/m'

"S09‘

1.8 1,800

I 119 i K í998711202 i Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a í
[plynům v objektech v do 12 m % ] 0,482) 3,21) 1,55)

743 - Elektromontáže • hrubá montáž 432,00

i ’1 i K 1743112313 (Montáž trubka plastová ohebná D16 mm uložená pod omítku - j 
|S05 i m 12,000: 25,001 300,00)

) 90 ] M 1345710500 j trubka elektroínstatafniohebná EN 50086-11412316/LPE-f 
\Dl6mm-S05 j m i 12,0001 íi.ooj 132,00)

SS9S0S7ÍÚV07

751 * Vzduchotechnika 2 250,00
i 93 | K |75139802i |Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2

ipitná montáž po demetttáíl a nótřrv - $003

kus 4,000) 150,00) 600,00:

•S03'

í 101 I K |751398023

4

;Mtž větrací mřížky stěnové do 0,150 m2 kus

4,000

3,000: 300,00) 900,00;

‘S04'

3 3,000

j 102 j M iTSI.Ř (Fixní výplň z dirovanéhoplechu S04 - rozměr 290x490 mm ks 3,000: 250,00) 750,00 j

"S04"

'3 3,000

Strana 8 z 17



j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKj )

762 - Konstrukce tesařské 0,00

764 - Konstrukce klempířské 74 604,09

1 25 i K 1764002851 i Demontáž oplechování parapetů do suti ! m 10,700? 50,00) 535,00;

! 24 ) K )764002861 [Demontáž oplechování říms s ozdobných prvků do suti m 30,400Í 60,00) 1 824,OOÍ

) 23 ) K [764141311
{Krytina střechy rovné drážkováním ze svitku z TiZn lesklého 
{plechu rš 670 mm sklonu do 30*

m2 | 10,000; 99Qt00i
i

9 900,00:

'Oplechování korunní římsy pod nástřešním žlabem - K06'

10 10,000

i 28 I K 1764244304 i Oplechování horních ploch a nadezdivek bez rohů z TiZn i

{lesklého plechu kotvené rš 330 mm :
m 20,400{ 490, OOÍ 9 996,00)

'KO07 • oplechování štítů ve styku s pálenou rytinou*

2*10,2 20,400

! 29 I K Í764244304.R01 [Příplatek za cpi ech ováni segmentového povrchu m 11,000j 130,001 1 430,06)

"KOI, K03, K04‘

11 11,000

i 127 i K i 764246344
| Oplechování parapetů rovných celoplošné lepené z TfZn f
{lesklého plechu rš 330 mm j m t 8,700| 410,OOj 3 567,00;

'K02-

3*1,5 4,500

"K03"

4,2 4,200

Součet 8,700

í 128 ! K 1764246346 I Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn i
{lesklého plechu rš 500 mm 1 m \ 6.800Í 520,00! 3 536,00:

*K01*

3,5 3,500

*K04*

2*1,65 3,300

Součet 6,800

i 129 | K i 764246347 {Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn {

{lesklého plechu rš 670 mm m 2,200! 610,00{ 1 342,00)

“KW

2*1,1 2,200

í 105 i
j 1

K i 764543306 iŽlaby nistřešní oblého tvaru včetně háků, Čel a hrdel z TiZn 
{lesklého plechu rš 500 mm

'K08"

m 21,600) 1 220,00) 26 352,00)

21,6 21,600

! 106 í K j764548324
1 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého I 
{plechu průměru 120mm i m 18,000) 830,00) 14 940,00;

*K09* svod vc. objímek a vč. 60* napojovaciho kolena

9 9,000

*K10‘ svod vČ. objímek a vč. 60* napojovaciho kolena

9 9,000

Součet 18,000

’ 40 j K ]998764203 )Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v i 
i do 24 m j

% i 734.220Í 1,61 i 1 182,09;

765 - Krytina skládaná 5 492,40

i 80 [ K j765111012 [Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30* na sucho přes i 
|5do9ks/mZ m2 ; 18,000; 200,00: 3 600,00)

30*0,6 18,000

Součet 18,000

\ 77 i K )765111803 [Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30* na sucho k: 

[dalšímu použit! ;
m2 ; 18,000] 60.00; 1 080,001

i

Strana 9 z 17



f PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30*0,6 18,000

Součet 18,000

i 78 ; K 1765111813 iPnptatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu 
{použiti za sklon nad 30*

m2 i 18,000) 15,00) 270,00

30*0,6 18,000

Součet 18,000

: 79 ; K 1765192001 ; Nouzové (provizorní) zakryti střechy plachtou j m2 { 18,000) 30,00) 540,00

30*Q,6 18,000

Součet 18,000

: 82 í K i998765102 jPřesunhmat tonážni pro krytiny skládané v objektech v do 12 i
ím I t 0,003) 800,00) 2,40

766 - Konstrukce truhlářské 187 645,56

■ “ i K i 766-01R 'Repasé vnějších a vnitřních okenních rámů do 20% - T02, T03 i m2 i 15,855) 240,00; 3 805,20

(2,05*2,0S»1*1)*2'3’Q,2 7,320

(2,575*1,6*2,35*1,6)*2*0,2 3,250

'dřevěná vyplň mezi okenímmi křídly

({2,575+1,6+2,35*1,6)+{{2,05*2,05*1*1)*3»*0,2 5,285

Součet 15,855

: 63 i K Í766 02R jRepasé okenních křídel a kováni do 20X - T02, T03 vč. přípravy I 
jvněj. křidel na osazení dvojskla m2 ; 18,984) 290,00: 5 505,36

(1,3*0,4*1,3*0,4)*2*3*0,2*2 8,160

(0,6*0,6*0,9+0,9)*3*0,2*2 3,600

((1,15*1,15+0,475*0,475)*2*2*(1,3+0,9)*2*2*(0,327+0,475*0,66 
+0,67)*2’2+(1,015*0,44*1 +0,44)*2)*0,2 7,224

Součet 18,984

92 I K Í766-03R i Repasé případného poškození truhlářských prvků - stávající i 
lokna a dveře ÍwoborÍ 1,000) 45 000,00) 45 000,00

121 i K Í766-04R {Nové dveře vč. montáže • viz. TO01 ) ks | 1,000; 88 990,00) 88990,00

- 122 [ K I766-05R i Nové okno vč. montáže - viz TO05 i ks | 2,0001 20 330,00) 40660,00

53 | K j 766621815 5 Demontáž oken ■ olivy, půlolivy, nárazníku i kus i 12,000) 50,00) 600,00

54 ! K )766621816 i Demontáž oken - okenní záskočky kus [ 11,000) 50,00) 550,00

‘ 55 ) K Í766621820 1 Demontáž oken - závěsu kus ! 30,000! 80,00) 2 400,00

51 { K 1766691911 1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných kndel oken pldo1,5m2 j kUS 9,000! 15,00) 135,00

767 - Konstrukce zámečnické 2 050,00
. 94 = K 5767193803 ] Demontáž větracího mechanizmu lankového kus i 4,000) 50,00) 200,00

Pozn jedná se o prvek SOOJ

100 I K 5767996801
[Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním
I hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg ^ i 15,000) 30,00) 450,00

123 [ K 1767-R1 ; SOI - Kryt plynového přímotopu 1 ks 1 1,000) 500,00) 500,00

124 | K Í767-R2 : 502-informační vývěsky a číslo orientační ; ks i 3.000Í 300,00) 900,00

771 • Podlahy z dlaždic 4 479,02
112 | K )771573810 [ Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených i m2 i 1,800) 60,00; <08,00

S09

1.8 1,800

113 | K i771591111 i Podlahy penetrace podkladu ) m2 i 1,800) 30,00) 54,00

'509'

1.8 1,800
• i —.................... *r'.... *............ ..... .........—-r—. —....................
i 31 | K )771591325 j Montáž chrliče ke žlabu pro odvodněni balkonu nebo terasy i kus i 1.000) 200,00) 200,00

! 32 ; « 1590544710. R02 5 Balkónový chrlil TiZn , On S0, dl. do S00 mm kus ) T,000 i 3 500,00) 3 500,00

Strana 10 z 17



! PČ Typ Kód Popis MJ MnOŽStVÍ J.cena [CZK) Cena cetkem [CZK]

I 116 j K 771990111
;Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 i
ÍA*» ] m2 ! 1,8001 180,00; 324,00

'S09'

1.8 1,800

i 41 | 998771203
(Přesun hmot procentní pro podlahy zdlaždte v objektech v do i 
[24 m j * ; 41,860j 7,00: 293,02

777 • Podlahy lité 1 954,00
i 118 i K 777510041 [Podlahy re stěrky epoxidové ! m2 i 1.800Í 1 080, OOj 1 944,00

'509

1,8 1,800

í 120 I K 998777102
i i i
[Přesunhmottonážní propodlahy lité v objektech v do 12 m i t 0,020; 500,00; 10,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 80 389,71

j 71 ! 783000201
[Přemístěni okenních nebo dveřních křidel pro zhotoveni nátěrů I 
(vodorovné do 50 m i WJS ; 9,000[ io.ooí 90,00

T02, T03‘

9 9,000

! 72 | K 783000211
[Přemístěni okenních nebo dveřnich křídel pro zhotovení nátěrů [
[svislé za jedno podlaží [ kus i 9,000[ 5.00! 45,00

T02, T03'

9 9,000

; 73 1 K 783000221
[Příplatek k přemístěni ZKD vyvěšeni a zavěšení okenních křidel j 
[kyvných, otočných l m2 i 14,2S0f 50,00; 712,50

T02, T03‘

14,25 14,250

\ 58 | 783101403
[Oprášeni podkladu truhlářských konstrukcí před provedením i
[nátěru [ m2 i 34,8391 5.00Í 174,20

T02, T03’

(2.05+2,05»1+1)"3*0,2'2 7,320

(1,3*0,4*t,3*0,4)*2*3,0.2‘2 8,160

(0,6*0,6*0,9*0,9),3,0,2*2 3,600

((1,15*1,15*0,475*0,475)"2*(1,3*0,9)*2*{0,327*0,475*0,66*0,6
7)*2*(1,015*0,44*1*0,44)},0,2*2 7,224

(2,575*1,6*2,35*1,6)*0,2*2 3,250

(2,05*2,05*1*1),3,0,2 3,660

(2,57S*1,6*2,35*1,6)‘0,2 1,625

Sooéet 34,839

; 70 | K 763106807
[Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem i
! nátěrů ] m2 | 34.839Í 112.00! 3 901,97

T02, T03"

(2,05*2,05*1*1 J‘3‘0,2*2 7,320

(1,3*0,4*1,3*0,4)*2*3,0,2'2 8,160

(0,6*0,6*0,9+0,9)*3,0,2*2 3,600

«1,15+1,15*0,475*0,475}’2+(1,3+0,9)'2*{0,327*0,475+0,66+0,6
7)*2+(1,015+0,44+1 +0,44))"0,2*2 7,224

(2,575+1,6+2,35+1,6}*0,2*2 3,250

(2,05*2,05*1 *1)*3*0,2 3,660

(2,575+1,6*2,35+1,6)*0,2 1,625

Součet 34,839

: 66 ! K 763113121 [Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou [ 
[truhlářských konstrukcí I m2 i 34,839: 16O,00Í 5 574,24

T02, T03'

(2I05*2,K»1»1)*3‘0,2*2 7,320

(1,3+0,4*1,3*0,4)*2*3*0,2*2 8,160

Strana 11 z 17



{C,6+0,6+0,9*0,9]*3*Q,1*2

{{1,15*1,15*0,475*0,475}*2*{1,3+0.9}*2*{0,327*0,475*0,66+0,6 
7)*2-{1,015+0,44+1+0,44))*0,2*2

<2,575+1,6+2,35+1,6)*0,2*2

(2,0S+2,05+1+D*3*0,2

(2,575+1,6+2,35+1,6)‘0,2

Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i 67 i K Í783114101 jZákladnř jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci | m2 i 69,677j 80,®- 5 574,16!

T02, T03*

(2,05+2,05+1+1)*3*0,2*2*2 14,640

(1,3+0,4+1,3+0,4)*2*3*0,2*2*2 16,320

(0,6+0,6*0,9+0,9)*3*0,2*2*2 7,2®

((1,15+1,15+0,475+0,475)*2+(1,3*0,9)*2+(0,327*0,475+0,66+0,6
7)*2+{1,015+0,44+1+0,44))*0,242*2 14,447

(2,575-1,6*2,35+1,6)*0,2*2*2 6,5®

(2,05+2,05+1+1)*3*0,2*2 7,320

(2,575+1,6*2,35*1,6)*0,2*2 3,250

3,600

7,224

3,250

3,660

1,625

34,839

68 K j783117101

Součet 69,677

j Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukci m2 69,677 80.00 5 574,16

TQ2, T0r

(2,05+2,05+1+1)*3*0,2*2*2 

(1,3+0,4+1,3+0,4)'2*3*0,2*2*2 

(0,6+0,6+0,9+0,9)*3*0,2*2*2

((1,15+1,15+0,475+0,475)*2+{1,3+0,9)*2+(0,327+0,475+0,66+0,6 
7)*2+(1,015+0,44+1+0,44))*0,2*2*2

(2,575+1,6*2,35*1,6>*0,2*2*2

(2,05+2,05+1+1)*3*0,2*2

(2,575+1,6+2,35*1,6J*0,2*2

Součet

14,640

16,320

7,2®

14,447

6,5®

7,320

3,250

69,677

783118211
| Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 
i mezí broušením m2 34,839 144,® 5 016,82

*T02, T03*

(2,os*2,o5+i+i),3*o,2‘2 7,320

(l,3+0,4+1,3+Q,4}*2*3*0,2*2 8,160

(0,6+0,6+0,9+0,9)*3*0,2*2 3,6®

((1,15+1,15*0,475+0,475>*2+(1,3+0,9),2*(0,327+0,475+0,66+0,6 
7)*2+(1,015*0,44+1*0,44»*0,2*2 7,224

(2,575+1,6+2,35+1,6)*0,2*2 3,250

(2,05+2,05+1+1)*3*0,2 3,660

(2.575+1,6+2,35+1,6)*0,2 1,625

Součet 34,839

783132211 jVysekání stávajícího sklenářského tmelu z sklenářských vý m 94,918 20.® 1 898,36

T02, T03*

<1,3+0,4*1,3+0r+t)*2*3*2 40,8®

(0,6*0,6+0,9+0,9)*3‘2 18,0®

((1,15+1,15+0,475+0,475)*2+(1,3+0,9)*2+(0,327+0,475+0,66+0,6 
7}*2+{1,015+0,44+1+0,44))*2 36,118

Součet 94,918

783301303 j Bezoplachové od rezivěni zámečnických konstrukci m2 2,753 35,® 96,36

prnkSOOJ

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 j K ;783314101

9$ j K [783315103

99 ; K ;783317101

i Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
Ikonstndtcí m2 2,753;

'503*

0,25*0,15*4*2 

0,29*0,49*3*2

‘nástená konzola pro vlajku* 506 

1,1 

*508*

0,5

Součet

i Jednonásobný syntetický samozákladující mezinátir 
[zámečnických konstndtci

*$03*

0,25*0,15*4*2

0,29*0,49*3*2

'nástená konzola pro vlajku* S06 

1,1 

*508*

0,5

Součet

IKrycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
i konstrukcí

m2

m2

0,300

0,853

1.100

0,500

2,753

2,753!

0,300

0,853

1,100

0,500

2,753

2.753Í

78,00i 214,73;

214,73:

80.oo; 220,24:

126 \ K 1783827183.R

*503"

0,25*0,15*4*2

0,29*0,49*3*2

'nástená konzola pro vlajku' S06 

1,1 

*508*

0,5

Součet

tKrycí hydrofobizační nátěr fasády 

'nezaplechované štukové prvky štítu"

m2

0,300

0,653

1,100

0,500

2,753

29.000Í 190,00: 5 510,00:

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód

125 783827483

Popis MJ

29,00

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitostí 5 m2
(21,6*2*0,45)*9*2*(6,t5/2*{14,6-9,Q))

levý štiť (2,98*2,35*2,3S*3.7*0,85*2,1)*-0,95

■pravý štiť (2,2*2,35*2,35*1,27*2*0,85*2,1 )*-0,95

29,000

293,304!

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

236,940

-16,609

-12,278

155,00 45 462,12!

"střední část* <3,4*1,9*3*1,2*2,15*3*1,27*2,3*1,27*3,1}*-0,95 -25,555

"levý Štiť (2,98*2*2,35)*0,4*(2,35*2*3,7)*0,65*(0,85*2*2,1 )*0,2 10,420

■pravý štiť
(2,2*2*2,35)'0,4*(2,35*2*1,27)*0,4*2*(0,85*2*2,1)*0,2 

'střední čásť
(3,4*2*1,9)‘0,65*3*(1,2*2*2,15)*0,4*3*(1,27*2*2,3)*0,4*(1,27*2 
*3,1)*0,65

Mezi součet

*Koefícientprofílace1,3‘ 225,618*0,3 

Součet

8,546

24,155

225,619

67,685

293,304

47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

784181101

K ■784211001

Základní akry tátova jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2
*T02, T03*

(2,05*2,05*1*1)‘3'0,4 

(2,575*1,6*2,35*1,6)*0,4 

0,95*0,7*2 

Součet

[Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
jotěrwzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2
*T02, T03*

(2,05*2,05*1 *1)*3*0,4 

(2,575*1,6*2,35*1,6)*0,4 

0,95*0,7*2 

Součet

11,900;

7,320

3,250

1,330

11,900

11,900]

7,320

3,250

1,330

11,900

10,00

535,50

119,og!

35,00 416,50;

787 - Dokončovad práce - zasklívání 5 742,43

57 K [787600801 [Vysklívánf oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého m2 6,3301 50,00] 316,50]

K 1787611214
[Zasklívání oken a dveří vývěsných s pod(za}tmeíen»m sklem 
[čirým m2 1 12,660] 420,OO! 5 317,20]

101, T03*

'zaskleni vějších křídel ňol. dvojsklem"

6,33 6,330

'zasklívání vnitřních křídel jednoduchým sklem"

6,33 6,330

Součet 12,660

83 K [998787202 [Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m * i 56,3371 1,93] 108,73[

Strana 14 z 17



krycí list rozpočtu

Stavba: GO Uliční fasády, ul. Wolkerova 24, Prostějov

Objekt: S002 - VRN

JKSO: CC-CZ:

Nístc: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ÍČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 57000,00

snížen* 15,00% ze 0,00

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
|

Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

08.12.2016

28307453

CZ28307453

57 000,00

0,00

57 000,00

11 970,00

0,00

68 970,00

Razítko

Razítko

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CO Uliční fasády, ui. Wolkerova 24, Prostějov

Objekt: S002 - VRN

Místo-.

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.12.2016

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 57 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 57 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

VRN3 * Zařízení staveniště 18 000,00

VRN4 • Inženýrská činnost 18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 12 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1)4-2) 57 000,00

Strana 16 z 17



ROZPOČET

Stavba: GO UUční fasády, ul. Wolkerova 24, Prostějov

Objekt: S002 - VRN

Místo: Datum: OS.12.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 57 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 57 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8000,00

2 j K _Í013254000 i Dokumentace skutečného provedeni stavby Kč i 1,000} 8 000,00 8 000,00

VRN3 * Zařízení staveniště 18 000,00
4 l K [030001000 [Zařízení staveniště v souladu s ZOV Kč { 1,000} 10 000,00 10 000,00

5 \ K 1032903000 í Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště Kč } 1,0005 5 000,00 5 000,00

6 i K =039002000 j Zrušení zařízení staveniště Kč í 1,000} 3 000,00 3000,00

VRN4 • inženýrská činnost 16 000,00
3 ; K [043203000 [ Měřeni průběhu výstavby Kč ! 1.000: 1 000,00 1 000,00

1 I K I045203000 i Kompletační činnost Kč i 1,000} 15 000,00 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

S | K í079002000 i Ostatní provozní vlivy Kč \ 1,000! 3 000,00 3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 12 000,00
9 j K [09J0O3000 i Poplatek za zábor veřejného prostranství Kc | 1,000) 12 000,00 12 000,00

Strana 17 217



uistu snuouvy uojeanateie: zuie/05007/OVZl/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Čestné prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví

- § 92e zákona o DPH

identifikační údaje příjemce (objednatel):

Název (jméno):
Adresa/ sídlo:
1Č:
DÍČ:
Oprávněná osoba:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, OLOMOUC, PSČ 779 00
60609460
CZ60609460
Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana Olomouckého
kraje

identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):

Název (jméno) žadatele: INGREMO s.r.o.
Adresa/sídlo žadatele: Janáčkova 4642/5d, Prostějov 796 01
IČ: 28307453
DÍČ: CZ28307453
Oprávněná osoba: Ing. Milan Chytil, jednatel společnosti

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF
k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o
DPH„ zveřejněné dne 09.11,2011, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od
poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. 08122016 pro akci „Střední
odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov,
Lidická 4 - oprava fasády na dílnách Wolkerova 24“ souvisí výlučně s činností
příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani
(viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné kdani a
k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje zvýše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty.

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

V Olomouci dne
2 1 -U- 2015

Strana 1 (celkem 1)




